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Særlig invitation til World Climate Solution Konference 

Kære medlemmer Folketingets Energipolitiske Udvalg 
 
En del af løsningerne på klimaudfordringerne kan og skal findes i 
byerne. Byerne er på verdensplan de største CO2-udledere med op til 
75 % af den samlede globale udledning, hvorfor udfordringen mest 
naturligt skal tages op i byerne.  
 
Mange byer har allerede taget et medansvar og har sat ambitiøse 
visioner på klimaområdet. For København gælder det, at byen inden 
2025 skal være CO2 neutral. For at nå vores mål, skal der skabes 
løsninger og implementering på by-niveau. Dette kræver at 
Københavns Kommune selv investerer i grønne byløsninger, samt at 
investeringer tiltrækkes udefra.  
 
Derfor samarbejder Københavns Kommune med Mandag Morgen og 
Nidab om afholdelsen af World Climate Solutions konferencen, hvor 
der i år sættes fokus på byerne. Der er derfor under konferencen 
arrangeret et særligt byspor, som Københavns Kommune er vært for, 
hvor vi samler viden, idéer og aktører indenfor nye innovative 
byløsninger, der allerede nu eller på sigt kan implementeres for, at 
byerne kan nå deres klimamål.  
 
Københavns Kommune ønsker at indgå partnerskaber med private 
virksomheder og danske og internationale videninstitutioner for, at 
København kan blive et laboratorium for grønne byløsninger på højt 
internationalt niveau. 
 
Derfor inviterer vi jer til gratis at deltage i World Climate Solutions 
konferencen. Konferencen foregår den 29.-30. september 2010 i Bella 
Center. Københavns Kommune er vært for en række sessioner i et 
’Sustainable Cities Track’, som kan have interesse for jer at deltage i:  
 

 Building the future energy grid 
 Exploring smart city initiatives and best practices 
 Powering the future with smart energy 
 Private-public partnerships for clean development 
 Plugging in the intelligent buildings 
 ESCO – guide to the revolutionary business model 
 Green Mobility 
 Building for the future: How new and old built environment 

can be an asset in going green 
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For mere information og nærmere beskrivelse af de otte parallelle 
sessioner se venligst programmet på www.worldclimatesolutions.com. 
 
Vi håber, at I vil prioritere at deltage i konferencen og være med til at 
skabe en platform, hvor byerne, private aktører, offentlige institutioner 
og forskningsverden i fællesskab kan mødes og gå sammen om 
udvikling af innovative løsninger til at imødegå klimaudfordringen.  
 
Vi tilbyder med denne invitation gratis adgang til konferencen. 
Kontakt venligst Anne-Mette Felby Madsen på e-mail 
amm@okf.kk.dk eller tlf. 28 49 82 88 for nærmere oplysninger om 
tilmelding.  
 
 
Med venlig hilsen, 
 

                   
Frank Jensen   Bo Asmus Kjeldgaard 
Københavns Overborgmester Teknik- og Miljøborgmester  
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